
UCHWAŁA NR 68/205/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 11 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 i 1570) Zarząd 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie rozwoju kultury w powiecie tczewskim w 2020 roku - Obchody 100-lecia 
przyłączenia ziem powiatu tczewskiego do Niepodległej Polski przyznaje się dotację następującemu 
podmiotowi: Stowarzyszeniu Gniewski Uniwersytet III Wieku na realizację zadania pn. Kociewskie 
Szlaki Wolności - 3 200 złotych. 

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadania, o którym mowa 
w § 1, wyznacza się Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: FB8985B7-2FA9-486E-BF32-2D60EFFC3931. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21 listopada 2019 r. Zarząd Powiatu Tczewskiego na mocy uchwały Nr 61/174/2019 z dnia 21
listopada 2019 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie
rozwoju kultury w powiecie tczewskim w 2020 roku - Obchody 100-lecia przyłączenia ziem powiatu
tczewskiego do Niepodległej Polski.
Komisja konkursowa, w dniu 19 grudnia 2019 r., dokonała oceny merytorycznej ofert, które wpłynęły na
konkurs i które zostały ocenione pozytywnie pod względem formalnym. Na konkurs wpłynęły dwie
oferty, z czego jedna została odrzucona pod względem formalnym, z uwagi na brak dostarczenia we
wskazanym terminie potwierdzenia złożenia oferty oraz wymaganych załączników. Preferowane do
dofinansowania, zgodnie z regulaminem konkursu, były oferty, które uzyskały minimum 23 pkt średniej
oceny merytorycznej. Oferta złożona przez Stowarzyszenie Gniewski Uniwersytet III Wieku uzyskała
średnią ocenę merytoryczną 29,8 pkt.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: FB8985B7-2FA9-486E-BF32-2D60EFFC3931. Uchwalony Strona 1




